別記様式第１３号
令和　　年　　月　　日
壬生町長　小　菅　一　弥　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
一般廃棄物業務（ごみ）実績報告書
　壬生町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第１７条の規定により、次のとおり報告します。
　　令和　　年　　月分
	月　日(曜)
	収集量（ｋｇ）
	備　　考（事業所名等）

	合　計